
  

Smlouva o bezúplatném převodu 
uzavřená dle ust. $ 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dle ust. $ 27 
odst. 7 písm. a) zákona č, 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů 

mezi 

Statutární město Prostějov, sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
IČO 002 88 659, DIČ: CZ00288659 
zast.: Mgr. Františkem Jurou, primátorem města 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. účtu: 27-1505517309/0800 
(dále jen "převodce") 

a 

Sportcentrum — dům dětí a mládeže Prostějov, příspěvková organizace, sídlem 
Olympijská 4, 796 01 Prostějov 
IČO 008 40 173 
zast.: Bc, Janem Zatloukalem, ředitelem 
(dále jen "nabyvatel") 

takto: 
, 

ČLI 

1. Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci: časomíry, 

ČL | 

1.. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movitou věc uvedenou v článku I. nabyvateli a | 
převádí na nabyvatele vlastnické právo k této movité věci. 

2. Nabyvatel převáděnou movitou věc přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. 

ČL. III 

1.. Převodce prohlašuje, že na movitou věc uvedenou v čl. I neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní povinnosti. 

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděná movitá věc měla vadu, která by 
neodpovídala běžné míře opotřebení a na kterou by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

3.. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, Že jemu stav převáděné movité věci znám. ! 

ČLIV | 

1. Pořizovací cena movité věci — časomíry činila 229.900 Kč.        



1.

ČLY

Na nabyvatele přejde vlastnické právo k movité věci a nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého
zhoršení věcí okamžikem podpisu této smlouvy.

ČL VI

„ O majetkoprávním úkonu, který je předmětem této smlouvy, rozhodlo v souladu se zákonem
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo města
Prostějova na svém zasedání konaném dne 5. 4. 2022 usnesením č. ZM/2022/30/12.

ČL. VII

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky
obdrží převodce a jeden výtisk obdrží nabyvatel.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne
01.05.2022.
Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že
byla uzavřena dobrovolně, po vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek. Účastníci této smlouvy souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho připojují níže své
vlastnoruční podpisy.
Tato smlouva podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

27, (L, 2022
V Prostějově dne: ..........

za Statutární město Prostějov:

Merip rantišek Jura
imátór

27. 4, 2022
V Prostějově dne: ........ 000

za Sportcentrum — dům dětí a mládeže Prostějov,
příspěvkovou organizaci:

Bc. Jan Zatloukal
ředitel příspěvkové organizace

Sportcentrum — dům dětí a mládeže Prostějov


